ATENTO: a lo precedentemente expuesto y a lo dispuesto por el artículo 211 

literal B) de la Constitución de la República;

EL DIRECTOR GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

R E S U E L V E :

1° . -  Insístese en el gasto por la cantidad de $ 15.141 (pesos uruguayos quince 

mil ciento cuarenta y uno con 00/100), emergente de los Lotes N° 1313, 1395 

y 1515.

2o . -  Comuniqúese, etc.